

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0301 ตอน คุยประดิษฐ์ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+000 - กม.63+600

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำงานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) แล้วทำงานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)

เสร็จแล้วทำงานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (หลวม) แล้วทำงานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ลึก 0.25 ม.

(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) เสร็จแล้วทำงานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต

เสร็จแล้วทำงานปูชั้นรองพื้นทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม. เสร็จแล้วทำงานลาดแอสฟัลต์แทคโคต

แล้วทำงานปูชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.04 ม. พร้อมทั้งทำงานตีเส้นจราจรชนิด

THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,738,482.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุเทพ ศิลปชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป)สุโขทัย

7.2 สุกิตต์ มีศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พงศ์ธร เรืองนวล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนคูม 0301 ตอน คุยประตู - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+000 -

หมายเลขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.63+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานชุด)	ลบ.ม.	110,000	48.44	5,328.40	1.3370	64.76	7,124.07
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	49,000	447.80	21,942.20	1.3370	598.70	29,336.72
3	3. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	91,000	334.29	30,420.39	1.3370	446.94	40,672.06
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในทีลิก 0.25 ม. (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	13,800,000	93.97	1,296,786.00	1.3370	125.63	1,733,802.88
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต	ตร.ม.	13,800,000	30.94	426,972.00	1.3370	41.36	570,861.56
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	13,800,000	11.43	157,734.00	1.3370	15.28	210,890.35
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	13,800,000	153.92	2,124,096.00	1.3370	205.79	2,839,916.35
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	13,800,000	221.74	3,060,012.00	1.3370	296.46	4,091,236.04
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	535,000	293.91	157,241.85	1.3370	392.95	210,232.35

สุเทพ ศิลปชัย

07 ธันวาคม 2561 15:04:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนคูม 0301 ตอน คุยประตู - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+000 -

กม.63+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	งานเครื่องหมายควบคุมจราจรในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	3,298.25	3,298.25	1.3370	4,409.76	4,409.76
							รวมราคากลาง	9,738,482.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้าง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คุยประดู - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+000 - กม.63+600 ควบคุมด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง


(สุกิต มีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุเทพ ศิลปชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศธร เรืองนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง